Duomeny lapai /5 Hoffmann Group

Paralelinis spaustuvas su kei¢iamomis Ziaunomis, Ziauny plotis: 160mm
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Uzsakymo data
Uzsakymo numeris 967110 160
GTIN 4045197694218
Produkty klasé 91J
Aprasymas
Modelis:

Kaldintas stampavimo budu i plieno — garantuotai nesudus.

Atsidarantis j priekj. Ziaunos vamzdZiams po paprastomis Ziaunomis. Galingas, CNC staklémis
apdirbtas precizinis velenas su valcuotu sriegiu. Suklys ir kreipianciosios juostos apsaugoti

nuo purvo. Didelis, gradintas priekalo pavirsius tiesinimo ir ploninimo darbams. Dvigubai
reguliuojama kreipiancioji.

Jstatytos Ziaunos, pavirsius grudintas. Viena pusé gofruota, kita pusé lygi (kei¢iamos).

Jrankio paveikslélio detaliy aprasymas:

Apsauga nuo kritimo.

Jspausta matmeny skalé.

Kreipiamosios nustatymas: Vidiniai 6-briauniai varztai su zalvariniais slégio diskais - lengva eiga.
Tvirtos ziaunos vamzdziams.

Privalumai:

- Svirtis su apsauga nuo kritimo iS abiejy pusiy - jokio varginancio triukSmo.

- Didelis sriegio zingsnis ant suklio - greitas atidarymas ir uzdarymas.

- Svirtis keiciama.

- ISkalta atidaromo tarpo skalé.

Tiekimo sudétis:

Kartu su tvirtinimo medziagomis montavimui ant varstoto.

Pastaba:

Tinkama aukscio reguliavimo prietaisg zr. Nr. 967520.
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Duomeny lapai

/% Hoffmann Group

Techninis aprasymas

Medziaga

Atidarymo kryptis

Svoris

Uzspaudimo gylis

UZverzimo tarpas

Ziaunos vamzdZiams spaudzia vamzdZius su i3oriniu @
Ziauny plotis

Produkto rasis

plienas kaldintas Stampuojant

atsidarantis j priekj
27 kg
110 mm
220 mm
1-3.1/2in
160 mm

Paraleliniai spaustuvai

Priedai

Aukscio reguliavimo prietaisas spaustuvams Nr. 967100 /
7110 Tinka spaustuvui dyd. 160

Spaustuvo pagrindo ploksté, bambukas. Dydis 300X250

UZverzimo sistema su pasukamomis Ziaunomis Ziauny
plotis 160 mm

Sukamasis pagrindas, atskirai Tinka spaustuvui dyd. 160

Atsarginiy kumsteliy pora su varztais spaustuvams Ziauny
plotis 160 mm

Spaustuvy atraminé ploksté

967520 160

967328 300X250

967150 160

967140 160

967145 160

967330
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